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Styret 2012 – 2013 
President: Berit Reppesgård. Innkommende president: Eva Lill Leming, Past president: Jan Poppe-

Jensen. 

Kasserer: Thor Asbjørn Andersen, Sekretær: Martha Kruge,  

Styremedlemmer: Ingar Narvhus og Hanne K.L. Sundby 

 

Målsetting 

Målsettingen for året 2012-2013 var: 

- Beholde og rekruttere medlemmer 

o ”6 gode grunner” 

o  Nettverk pluss individuell oppfølging 

o  Infobrosjyre, media ved aktuelle saker 

o  Godt program 

o  Hyggelige klubbkvelder og sosiale  

arrangement 

 

- Gode foredrag/klubbkvelder 

o Variasjon, speile yrkeslivet 

o  Egne ressurser; ”ur- ego” 

o  Samarbeid og intercitymøter  

o  Bedriftsbesøk 

o  Sosiale tilstelninger 

o  Prosjekt 

o  Vise omverdenen hva og hvem vi er  

 

 SØRK = et godt sted å være  

 

Målsettingen er på de fleste punkter innfridd, bortsett fra Infobrosjyre 

 

Medlemssituasjonen 

Klubben hadde ved Rotary’s årskifte 49 medlemmer. Ett av våre medlemmer Bjørn Harald 

Johannessen døde på våren. Høsten 2012 hadde vi fire reflektanter, 3 kvinner og en mann. 

Ingen av de tre kvinnene valgte å bli medlem av klubben, grunnet helt legitime årsaker som 

politisk verv, sykdom i nær familie og for mange fritidsaktiviteter allerede. Men den 



mannlige reflektanten, Per Olav From ble tatt opp som nytt medlem samtidig med 

guvernørbesøk i januar. Før sommerferien kom en ny reflektant inn i klubben, Solveig Osland 

Sandvik. Hun ble opptatt av den nye presidenten etter sommeren 2013. 

 

Programarbeid 

Programkomiteen har hatt et aktivt år, og satt sammen fire kvartalsvise varierte og 

interessante program. Det har vært en god blanding av foredrag med aktuelle tema, 

klubbkvelder med ”vi spør hverandre”, bedriftsbesøk og to Intercitymøter. Presidenten har 

vært medlem av programkomiteen, noe som er hensiktsmessig med tanke på å ha en rød 

tråd gjennom presidentåret i forhold til tema og innhold. 

 

Prosjektarbeid 

Klubben har hatt fire prosjekter aktive gjennom året: 

a. Litauen  
b. Vedprosjekt  
c. Jazzkonsert  
d. Klokkespill 

 

Litauen 

Støtten til arbeidet i Litauen ble endret dette året. Tidligere har klubben bidratt med 

innsamlede klær og utstyr som har vært sendt i regi av Distriktets Norge- Litauen komité. 

Klubben har hatt og har fortsatt en vennskapsklubb i Birzai i Litauen. Det nye i år, var at 

vennskapsklubben ble utfordret fra SØRK til å finne fire familier med hjelpebehov i 

samarbeid med lokal sosialarbeider. Vår klubb overførte to tusen kroner pr. familie til ting og 

utstyr som familien trengte, og som ble handlet inn lokalt. I tillegg ga klubben økonomisk 

støtte til barneavdelingen på sykehuset i Birzai. Fire fra SØRK (Thor Asbjørn med kone og 

datter samt presidenten) var med på juleturen som både var vellykket og en sterk 

opplevelse. Vi fikk ved selvsyn se at hjelpen kom fram. 

Vedprosjekt 

Dette foregikk på høsten i låven til sønnen til Knut Abrahamsen, som har vært primus motor 

for dette. Vedpakking og salg gikk fint, og overskuddet ble på vel 22 000 kroner. Vedprosjekt 

for inneværende år ble startet på våren 2013. Det foregår nå hos ett av klubbmedlemmene, 

Andreas Botne.  

Jazzkonsert 

Denne veldedighetskonserten der overskuddet går til et lokalt formål, gikk av stabelen 

søndag 10.februar i Sandefjord kirke. Mannskoret Hvalkjæften og gruppa Soulmate med 

Ingunn Grude som solist gjorde dette til en flott kveld i en full kirke (ca 200 fremmøtte). 

Overskuddet på ca 28 000 kroner gikk til ”Kafé Mangfold” som drives av Sandefjord Røde 

Kors. 

 

 



Klokkespill 

Komiteen for dette prosjektet består av Jan Nissen Sollie, per Christian Andersen og Thor 

Asbjørn Andersen. Disse tre jobber jevnt og trutt, og pengene kommer sakte men sikkert inn 

på konto. Sandefjords Blad lagde også en fin artikkel der kantor og SØRK- medlem Svein 

Rustad bidro til at det ble en god sak. Målsettingen er kr. 1,8 mill, og for øvrig er byggeplaner 

med mer godkjent av Riksantikvaren. Prosjektet videreføres, slik som de nevnte prosjektene 

over også gjør. 

 

Informasjonsarbeid 

Det har blitt jobbet med informasjonsbrosjyre, noe som dessverre ikke har kommet til et 

endelig resultat. Tekst og bilder er i hovedsak på plass. Neste års styre har fått denne 

oppgaven med seg. For øvrig har informasjonskomiteen bidratt til god pressedekning i 

forhold til jasskonsert, Paul Harris utdeling, klokkespill og Presidentskifte. 

 

TRF(The Rotary Foundation) – arbeid 

Komiteens ved leder har gjort oppgaven med å informere om de økonomiske ordningene i 

Rotary, og særlig de nye fondene i Future Vision Plan. Denne nye ordningen skal forenkle 

søknadsprosedyrene, men det fordrer at klubben er sertifisert i forhold til nye retningslinjer 

fra RI. Klubbens kasserer, President og Innkommende president var på kurs og fikk dermed 

med eg klubbens kvalifiseringsgodkjenning tilbake. Komiteens oppgave er videre å holde 

styret og klubben orientert om den økonomiske situasjon i klubben. Klubbens dyktige 

kasserer (som takket ja til å stille som Innkommende president 2014-2015) har holdt alt 

vedrørende økonomi i trygg forvaring. 

 

3-års planer 

Klubben har utarbeidet 3-års plan i henhold til Distrikt 2290 ’s retningslinjer. Revidering og 

prolongering gjøres av Innkommende president 

 

”Paul Harris Fellow”. 

Klubben har utnevnt to medlemmer og en ekstern til ”Paul Harris Fellow” dette Rotary- året. 

De to interne mottakerne er klubbens eldste medlem, Iacob Fleischer for utrettelig 

frammøte tross høy alder og god aktivitet i klubbsammenheng, og Knut Abrahamsen som 

har gitt mye av sin tid og sine ressurser til ved- prosjektet. Den eksterne mottakeren var 

dirigent Dag Nilssen, mangeårig leder av Kulturelt Initiativ i byen. De to sistenevnte fikk sine 

PHF ved klubbens julemøte i desember, Iacob Fleischer fikk sin da Distriktsguvernør Njål 

Gjennestad besøkte klubben i januar.  

 

 

 

 



Fremmøteprosent og nye lokaler 

Fremmøteprosenten har variert fra ca 40 % til over 70 %. Klubben flyttet i nye lokaler på 

Hotell Kong Carl 1.januar 2013. Det virker som om fremmøte har tatt seg gjennomsnittlig 

noe opp etter dette. 

 

Dette året har vært lærerikt og uforglemmelig, takk for godt samarbeid og gode ord! 

 

 

Sandefjord, oktober 2013. 

 

For styret 2012- 2013 

 

Berit Reppesgård, 

President. 

 

 

 

 

 

 


